
GA UK

Compiled Sep 23, 2024 11:48:18 AM by Document Globe ®   1

GA UK - obecné informace
Grantová agentura Univerzity Karlovy  zahájila činnost v roce 1993 a je interní grantovou agenturou UK - v současné
podobě soutěže si přihlášku nebo žádost o pokračování grantového projektu může podat student zapsaný na Univerzitě
Karlově a studující v doktorském studijním programu, anebo v magisterském studijním programu.

Zahájení soutěže se každoročně vyhlašuje nejpozději začátkem akademického roku opatřením rektora. Přihlášky
nových projektů se podávají prostřednictvím aplikace GA UK, zhruba od října do listopadu. Konkrétní data opět
každoročně stanovuje opatření rektora. V termínech zveřejněných v tomto opatření se podávají žádosti na rektorát
souhrnně za fakultu. Pro podaní přihlášky na fakultu jsou pro navrhovatele závazné fakultní termíny, které bývají
zpravidla o několik dní dříve (informace o nich podá fakulta navrhovatele projektu - lhůtu pro podání přihlášek stanovuje
děkan fakulty). Opatření rektora jsou vystaveny na webových stránkách Univerzity Karlovy a zveřejněny též na stránkách
GA UK.

Podrobné informace o pravidlech a podmínkách soutěže je možné nalézt na  webu  GAUK a souvisejících  Opatření
rektora .

GA UK - aktuálně
Vyhlášení 22. kola soutěže GAUK (2025)
Oddělení pro vědu, výzkum a ediční činnost si dovoluje informovat, že Grantová agentura Univerzity Karlovy vyhlásila
22. kolo soutěže GA UK pro podávání návrhů studentských vědeckých (grantových) projektů s počátkem řešení
v roce 2025.

Hlavním řešitelem projektu může být student zapsaný na Univerzitě Karlově a studující ve standardní době
magisterského nebo doktorského studia. Grantové projekty mohou být jednoleté až tříleté.

Projektové žádosti je možné podávat od 1. října 2024 prostřednictvím webové aplikace Grantové agentury UK. Nejzazší
termín pro podání projektové žádosti byl děkankou fakulty stanoven na 29. říjen 2024.

Abyste se mohli blíže seznámit s tím, co obnáší podání a řešení projektu, podpořeného GAUK, srdečně Vás zveme
na seminář Oddělení pro vědu, výzkum a ediční činnost FHS UK. Během semináře bychom jednak stručně představili
základní parametry a podmínky soutěže a především zodpověděli Vaše konkrétní dotazy související s přípravou Vašich
projektových návrhů. O své zkušenosti se podělí i úspěšní řešitelé a řešitelky grantů GAUK.
Seminář se uskuteční ve středu 2. října 2024 od 16:00 do 17:30 v budově FHS UK v místnosti č. 0.31.

Informace k podání přihlášky nových projektů k dispozici  zde .

https://cuni.cz/UK-9291.html
https://cuni.cz/UK-2446.html
FHSVEDA-102.html
FHSVEDA-102.html
https://cuni.cz/UK-2446.html

